
 
Chojnice, dnia 21.03.2024 roku  

 SPPWGCH.271.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Świadczenie 

usług sprzątania obiektów Samodzielnej Publicznej Przychodni Wiejskiej Gminy 

Chojnice” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.03.2024 roku o godz. 15:00. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 3 od następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty            

w zł 

1 

Angelika Wanke AW.Cleanzone 

ul. Bukowa 17 

89-606 Charzykowy 

384.000,00 

2 

CLEANING-CHOJNICE A.Żynda B.Bocian s.c. 

ul. Leśna 8a/27 

89-600 Chojnice 

475.712,00 

3 

EXTRACLEAN Sp. z o.o. 

ul. Astrów 2 

89-606 Charzykowy 

723.830,40 

 

Z poważaniem 

Dyrektor 

Jan Kowalski 

 


